
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 августа  2017 г  №  22/108 

г. Кушва 

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского 

округа третьего созыва  по одномандатному  

избирательному округу № 7 участковой избирательной комиссии  

№ 2082 

Руководствуясь статей 25, статьей 80 Избирательного Кодекса 

Свердловской области, Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Передать изготовленные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского округа 

третьего созыва  по одномандатному избирательному округу № 7 участковой 

избирательной комиссии № 2082: 

-  для проведения досрочного голосования не позднее 29 августа 2017 

года в количестве 50 штук; 

- для проведения голосования 10 сентября 2017 года в количестве 1350 

штук.  

2. Направить настоящее участковой избирательной комиссии и 

разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.Г. Белова 
 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 

 


